
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

Smluvní strany

Královéhradecký kraj 
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále též „objednatel1

GEOSAN GROUP a.s.
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 
708 89 546
Komerční banka, a.s.
27-2031110287/0100

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
Vlastou Končelovou, na základě pověření k el. podpisu
281 69 522
CZ28169522
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12459
Česká spořitelna, a.s. ČSOB, a.s.
6446732/0800 17830833/0300

(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o 
dílo ze dne 16. 8. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné 
zakázky: „Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice 
Náchod".

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle d. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen „ZZVZ" nebo 
„zákon"), v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a tzv. méněprad 
(prad, které nebudou provedeny), a to:

a) změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je společně se 
změnami podle Dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 nižší než 15 % původní hodnoty závazku, podle § 222 
odst. 4 zákona - práce podle změnového listu č. 16, č. 21, č. 25, č. 26, č. 28, č. 29, č. 30; a

b) dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jsou 
nezbytné a změna osoby dodavatele není možná z technických důvodů, způsobila by 
zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů a jejich hodnota, společně se změnami 
podle Dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 nepřekrod 50% původní hodnoty závazku, podle § 222 odst. 5 
ZZVZ - změny podle změnového listu č. 22.

1



c) víceprad a méněprad, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednajíd 
s náležitou péd nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jejichž 
hodnota společně se změnami podle Dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 nepřekročí 50 % původní ceny 
veřejné zakázky a s nimi souvisejících méněprací, podle § 222 odst. 6 ZZVZ - práce podle 
změnových listů č. 17, č. 18, č. 19, č. 20, č. 23, č. 24 a č. 27.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1. písm. b) a c) tohoto dánku po 
odečtení méněprací, souvisejících s vícepracemi, nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 16 až č. 30, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 písm. a) tohoto článku činí:

Vícepráce: 455 683,46 Kč bez DPH

Méněpráce: 589 677,46 Kč bez DPH

5. Změny podle odst. 1 písm. b) tohoto článku činí:

Vícepráce: 207 147,00 Kč bez DPH

6. Změny podle odst. 1 písm. c) tohoto článku dní:

Vícepráce: 910 685,10 Kč bez DPH

Méněpráce: 246 314,18 Kč bez DPH

7. Celkové dodatečné stavební práce - vícepráce dle tohoto dodatku dní:

1 573 515,56 Kč bez DPH.

8. Celkové práce, které nebudou provedeny - méněpráce dle tohoto dodatku činí:

835 991,64 Kč bez DPH.

9. Smluvní cena se tedy navyšuje o 737 523,92 Kč bez DPH.

II.

Vymezení rozsahu změn

Cena díla

1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

6.2 Cena za provedení díla dle dánku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpodu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 56 827 441,05 Kč bez DPH

(slovy: padesát šest milionů osm set dvacet sedm tisíc dyři sta čtyřicet jedna koruna česká a pět 
haléřů bez DPH)

2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupd obou smluvních stran a 
údnnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2



2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Uzavření tohoto dodatku schválil hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022.

Přílohy:
Změnové listy č. 16 až č. 30 včetně rekapitulace ZL
Změny závazků

Objednatel:

V Hradci Králové

Zhotovitel:

V Praze

Mgr. Martin Červíček, hejtman 
Královéhradecký kraj

Vlasta Končelová, pověřená osoba 
GEOSAN GROUP a. s.

3



\/Z Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod

SOD 48 987 062,25 Bez DPH
D.č.l 1 180 300,66 Bez DPH
D.č.2 5 373 221,25 Bez DPH
D.č.3 549 332,97 Bez DPH
D.č.4 737 523,92 Bez DPH

Celkem 56 827 441,05 Bez DPH

Číslo ZL Název změnového listu
Cena více prací 

bez DPH
Cena méněprací 

bez DPH
Celkem ZL Kč bez DPH

Celkem změnové listy bez DPH pro D.č.4 737 523,92

016 Navýšení kabeláže pro CO čidla 11 995,44 0,00 11 995,44

017 Doplnění metalického kabelu pro kamery parkovacího systému P2 3 008,02 0,00 3 008,02

018 Doplnění světla před výtahem v podlaží 4A 2 221,31 0,00 2 221,31

019
Doplnění dodávky přímotopného tělesa do výtahové šachty 
parkovacího domu

1 331,61 0,00 1 331,61

020 Změna v úpravě podloží parkoviště PÍ 493 896,13 -217 840,20 276 055,93
021 Záměna optického kabelu pro parkovací plochu s ozn. PÍ 5 850,00 -2 096,90 3 753,10

022
Doplnění parkovacího systému o komponenty dopřesněné 
uživatelem

207 147,00 0,00 207 147,00

023 Výměna dožitých světel veřejného osvětlení 59 525,73 0,00 59 525,73

024
Upřesnění provádění sadových úprav za účelem eliminace eroze 
zeminy

332 033,70 -26 976,50 305 057,20

025 Instalace dvoukřídlé brány do nového oplocení 23 982,76 -1 618,66 22 364,10
026 Změna napojovacích bodů pro parkovací systém PÍ 23 034,50 -74 383,56 -51 349,06
027 Výměna dvou světel veřejného osvětlení parkoviště P3 18 668,60 -1 497,48 17 171,12

028 Oprava propadlého asfaltového krytu v místě stávajcicí kanalizace 221 334,94 0,00 221 334,94

029 Nerealizované práce 147 676,87 -511 578,34 -363 901,47
030 Doplnění palisád u schodiště a výdechu VZT 21 808,95 0,00 21 808,95



ZMĚNOVÝ LIST
Navýšení kabeláže pro CO čidla 16

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod
Objekt: SO 610.2B.01.03. Vnitřní elektroinstalace a hromosvod

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 27.06.2022

Odesláno / předáno:
poštou
e-mailem
osobně

Přílohy / počet listů
1) Položkový rozpočet změny 1 listů
2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:___________________________________
1.1 Popis původního řešení:
V předmětu díla kabeláž včetně instalční trubky pro CO čidla 100 bm.

1.2 Popis nového řešení:
Dle skutečnosti provedena kabeláž včetně instalační trubky pro CO čidla 232 bm.

2 Zdůvodnění změny:
Změnový list obsahuje narovnání výkazu výměr se skutečně provedenými elektro pracemi na základě předloženého propočtu délky kabeláže, který 
je přílohou č. 2 tohoto změnového listu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X / NE
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního termínu)

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 11 995,44 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 11 995,44 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

Ing.Rene Hubka

PROXION s.r.o.

František Mrázek

Královéhradecký kraj



ZL. 16 - Rozpočet změny - Navýšení kabeláže pro CO čidla

Elektromontáže
pořč číslo pol popis položky jedn.cena množství jedn celkem [Kč]

4 210010021 trubka tuhá el.inst z PVC 
R=16mm (PU)

31,20 132,00 m 4 118,40

44 210860222 JYTY 4x1 mm s AI 
laminovanou folii (PU)

24,96 132,00 m 3 294,72

Celkem za ceník:

Materiály

' 4 — -J f iz.

poř č. číslo pol popis položky jedn.cena množství jedn celkem [Kč]
11 00217 trubka tuhá instal z PVC 

1516 R=16mm
9,33 132,00 m 1 231,56

48 42242 JYTY 4Bx1mm2 14,04 132,00 m 1 853,28
Celkem za materiály:

3 084,84

Práce v HZS

i 4 ?>~i, -i a

poř.č. číslo pol popis položky jedn.cena množství jedn celkem [Kč]
Práce neobsažené v ceníku 
21M

499,16 1,00 hod. 499,16

Celkem za práci v HZS:

Spolupráce o ostatními 
profesemi

499,16 2,00 hod 998,32

Celkem bez DPH 11 995,44 Kč

Strana 1/1



Příloha číslo: 2 k ZL č.16

Kabeláže pro detektory CO v P2:
Podlaží 3A vodorovné vedení 42m, svislé vedení 3m, rozvaděč 3m celkem 48m
Podlaží 2B vodorovné vedení 41m, 8m, rozvaděč 3m celkem 52m
Podlaží 2A vodorovné vedení 41m, rozvaděč 3m celkem 44m
Podlaží 1B vodorovné vedení 38m, 8m,celkem 46m
Podlaží 1A vodorovné vedení 39m, rozvaděč 3m celkem 42m
CELKEM 232m
V rozpočtu 100 požadujeme 132m



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění metalického kabelu pro kamery parkovacího systému P2 17

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod
Objekt: SO-610.2A.07. Parkoviště P2 - Venkovní osvětlení a elektroinstalace

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 27.06.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Není předmětem dokumentace pro provádění stavby

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění metalického kabelu datový vedič FTP Cat.íe stíněný pro ovládání 2 ks kamer

2 Zdůvodnění změny:
Změnový list obsahuje narovnání výkazu výměr se skutečně provedenými elektro pracemi související s realizací opomenuté kabeláže pro kamery 
snímající SPZ vozidel.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 3 008,02 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 3 008,02 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

GEOSAN GkpUP a.s.

1

Jan (

CE-II

■ 

ejchan

IG s.r.o.

Ing.René Hubka

PROXION s.r.o.

:rantišek Mrázek DiS

<rálovéhradeck/kraj



Rozpočet změny - Doplnění metalického kabelu pro kamery parkovacího systému P2

Elektromontáže

9 bb, 68

poř č. číslo pol popis položky ledn cena množství iedn celkem [Kč]

Celkem za ceník:

datový vedič FTP Cat.5e stíněný 17,47 94,00 m 1 642.18

1 á42,iš

Materiály
poř.č. číslo pol popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

Celkem za materiály:

datový vodič FTP Cat.5e stíněný 9,22 94,00 m 866,68

Práce v HZS

4 99, 1 ó

poř.č. číslo pol popis položky ledn.cena množství iedn. celkem [Kč]
Pomocné a přípravné práce 499,16 1,00 hod 499,16

Celkem za práci v HZS:

Práce neobsazené v ceníku 21M 499,16 0,00 hod 0,00

Celkem bez DPH 3 008,02 Kč

Strana 1/1



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění světla před výtahem v podlaží 4A 18

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod
Objekt: SO 610.2B.01.03. Vnitřní elektroinstalace a hromosvod
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 04.07.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Není předmětem dokumentace pro provádění stavby

1.2 Popis nového řešení:
Dodávka s instalací 1 ks svítidla v místě nástupní plochy před výtahem.

2 Zdůvodnění změny:
V průběhu předčasného užívání stavby parkovacího domu a na základě předané provozní dokumentace k výtahu je nutné doplnit nástupní plochu 
do výtahu v podlaží s ozn. 4A o jedno svítidlo tak, aby bylo dosaženo normových hodnot osvětlení min. 200 lux této nástupní plochy s rozvaděčem. 
Toto nové zjištění zadavatel nepředpokládal. Doplnění světla je nutné provést pro řádné osvětlení tohoto prostoru dle platné legislativy.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 2 221,31 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 2 221,31 Kč bez DPH



Rozpočet změny - Doplnění světla před výtahem v podlaží 4A

Elektromontáže
poř č číslo pol popis položky jedn.cena množství jedn celkem [Kč] DPH

1 Recyklační poplatek - 
svítidlo

7,20 1.00 ks 7,20 21%

2 Recyklační poplatek - 
s v. zdroj

2,40 1,00 ks 2,40 21%

4 210010021 trubka tuhá el inst.z PVC 
R=16mm (PU)

31,20 2,00 m 62,40 21%

7 210010351 krab.rozvodka typ 8107-KA 
do 4mm2 vč zapoj

124,79 1.00 ks 124,79 21%

23 210201067 D - LED svít stropní 33W, 
4021 Im, 4000K, IP40

249,58 1,00 ks 249,56 21%

39 210810005 CYKY-CYKYm 3Cx1.5 
mm2 750V (VU)

24,96 3,00 m 74,88 21%

45 211010009 osaz.hmožd.do zdi
tvrd.kamene/žel bet. HM 6

18,72 2.00 ks 37,44 21%

Celkem za ceník:
558,69

Materiály
poř.č. číslo pol popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

11 00217 trubka tuhá instal. z PVC 
1516 R=16mm

9,33 2,00 m 18,66 21%

13 00320 * krabice 8107-KA * 99,06 1,00 ks 99,06 21%
40 05150 * hmoždinka HM6 * 1,15 2,00 ks 2,30 21%

43a 322287 D - LED svít.stropní přisaz. 1500,00 1,00 ks 1 500,00 21%

45 33914 * CYKY 3Cx1 5mm2 * 14,20 3,00 m 42,60 21%
21%

Celkem za materiály:

Celkem bez DPH 2 221,31 Kč

Strana 1/1



ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění dodávky přímotopného tělesa do výtahové šachty parkovacího domu

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod
Objekt: SO 610.2B.01.03. Vnitřní elektroinstalace a hromosvod
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 04.07.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Dodávka 1 ks přímotopného tělesa dle výkazu výměr

1.2 Popis nového řešení:
Dodávka 2 ks přímotopného tělesa dle projektové dokumentace

2 Zdůvodnění změny:
Tímto změnovým listem dochází k narovnání výkazu výměr s projektovou dokumentací v části elektro. Chybějící dodávka otopného tělesa byla 
zjištěna v rámci dílčího předání a převzetí parkovacího domu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 1 331,61 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 1 331,61 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu. za AD za uživatele: za objednatele:

L U I ( n. /
Lukáš Lašk vička, DiS. Jan Cejchán ‘ Ing.René Hubka František MrázekDiS

GEOSAN GROUP a.s.
CE-ING J.r.o.

PROXION s.r.o. Královéhradecký kraj



ZL.19 Rozpočet změny -Doplnění dodávky přím.tělesa do výtahové šachty park, domu
Materiály

poř.č. čisto pol. popis položky jedn.cena množství iedn. celkem [Kč) DPH
0 9 topné těleso Ecoheat

230V/135W
Celkem za materiály:

1331,61 1,00 ks 1 331.61 21 % dle SOD

Celkem bez DPH 1 331,61 Kč

Strana 1/1



ZMĚNOVÝ LIST 20
Změna v úpravě podloží parkoviště PÍ

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-610.1 - Parkoviště PÍ

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 30.07.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:_______________
1.1 Popis původního řešení:
Skladba podloží dle PD, úprava podloží provápněním

1.2 Popis nového řešení:
Provedení lokální sanace podloží vrstvou hrubého kameniva tl. 400mm a pod asfaltovou komunikací dále provedení vrstvy stabilizace SC C8/10 tl.
130mm.

2 Zdůvodnění změny:_____________________________________________________________________________________
Předmětem změnového listu je změna v provedení skladeby komunikace a zpevněných ploch. Po odstranění vrchních vrstev stávajícího 
parkoviště (dle projektu do hloubky 200 mm) jsou zjištěny podkladní vrstvy z různorodých materiálů a recyklátů pocházejících z demolice 
syrotčince ve větších tlouškách než se předpokládalo. Navrhovaný způsob zlepšení podloží komunikace vápennou stabilizací pro dosaženi 
únosnosti pro novou skladbu komunikací a zpevněných ploch za pomoci provápnění, je vzhledem ke zjištěnému stavu podloží (materiálového 
složení) by byl neúčinný. Na základě provedených statických zatěžovacích zkoušek s nedostačujícími parametry únosnosti podloží je stanovena 
nutnost odtěžení vrstev o dalších 400 mm s následným provedení štěrkové vrstvy a to v rozsahu viz Přílohohy č. 2 tohoto změnového listu V 
místě silničního tělea je pro dosažení požadovaných parametrů únusnosti komunikace dále navrženo provedení vrstvy stabilizace SC C8/10 tl 
130 mm. Pod vsakovací dlažbou není tato stabilizační vrstava vhodná z důvodu zachování funkce vsaku.
Tuto skutečnost nemohl objednatel, jednající s náležitou péčí, předvídat. Nové zjištěné skutečnosti bylo možné zjistit až po odstranění stávajících 
vrstev parkoviště.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO NE
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -217 840,20 KČ bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 493 896,13 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 276 055,93 Kč bez DPH



Rozpočet změny -Změna v úpravě podloží parkoviště P1

Objčkt:
SO-6I3 I - Parkov sté Pl

SO - 610.1.01. - Parkoviště P1 - Stabilizační vrstva

Náchod

Královéhradecký kraj
GEOSAN GROUP a.s.

30.07.2022

Projektant'

Zprs.o<3 GEOSAN GROUP a.s.

PC Typ KM Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 276 055,93

D HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 276 055,93

D 1 Zemni práce - Zemní práce 122108,18

2 K 122151104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v Fr 
hornině třídy téžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 
500 m3

n>3 133,200 198.48 26 437;54 dle SOD

w 
w Odk

(40*90*203)*0.4
Sůučsl

133,200

3 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 50 do 500 m

m3 133,200 53.64 7 144.85 dle SOD

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 133,200 118,01 15 718,93 dle SOD

5 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 932,400 11,80 11 002,32 dle SOD

0dV7 932.400

7 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

I 253,080 214,57 54 303,38 dle SOD

99 ■.** I. ■< ‘Přepočtený - tefapsmgw ninaž-dvl 253J8ÍJ

8 K 171251201
Uloženi sypaniny na skládky nebo m ezíš klád ky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 133,200 16,09 2143,19 dle SOD

9 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 333.000 16,09 5 357,97 dle SOD

D 5 Komunikace pozemní - Komunikace pozemní 143 675,60

8 K 564861111
Podklad ze štěrkodrti §D s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

m2 666.000 201,70 134 332,20 dle SOD

1333-21 666.000

4 221 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 130 mm m2 670,000 339,08 227 183,60 ÚRS 2022_01 ♦ 0,98

10 K 561041121

Zřízeni podkladu ze zeminy upravené hydraulickými 
pojivý vápnem, cementem nebo směsnými pojivý 
(materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, 
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 i 
000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutněni přes 250 do

m2 -1 607,000 92,53 -148 695,71 dle SOD

w S1+S2+S3 -1 607,000

11 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin 
standardní

t -13,860 4 988.78 -69 144,49 dle SOD

w (S1+S2+S3)*0.3'0.03 -13.860

D 998 Přesun hmot - Přesun hmot 10 272 15

37 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 191,502 53,64 10 272,15 dle SOD



o

LEGENDA

/ -A-/* “' **
LOkALNi SANACJÉ =Pc5E>usz/

í^qeosan
** GROUP

GEOSAN GROUP a s 
11 Průhonu 1516/32
i ? 0 00 Praha7 
DIČ CZ2B169522

STÁVAJÍCÍ HRANICE KATASTRÁLNÍ MAPY

STÁVAJÍCÍ ŽIVIC* KONUMIKACE

STAVADfcr DLÁTDf* CHODNÍKY

MWÁ 2TVTCMA KONLNlKACE OfflANICENÁ SILNIČNÍM 06RUWÍKEM, PLKHA 67CN2

NOVE 7PFW9Í PLOCHY PARKOVANÍ 1 BETONOVÉ DRENÁŽNÍ DLA20Y OWANíCEtf SILNIČNÍM OBRUBNÍKEM, 
PŘÍPAD* BETONOVÝMI PALISÁDAMI, PLOCHA TflCW

NOVÉ ZPĚVNÉ* PtOCHY POCHD7Í 7 BFTOtflVÉ SKLADEB* DLAŽBY TL.fltaa,
Vt. VYZNAČENÝCH VAROVNÝCH PÁSŮ. CHRÁNÍCE* PARKOVÝM OBRUBNÍKEM, PLOCHA 7ta2

NOVE ZATRAV** PLOCHY
SILNIČNÍ OBRLBNÍK PROFILU 1^750* 00 BETONOVÉHO LOZE Ctfl/20, VE VYZNAČENÉM ROZSAH’

OBRUBNÍKY 150iXAm
ZAPIŠTĚNÝ SILNIČNÍ OBRUBNÍK PROFILU 100x250» DO BETONOVÉHO LOZE C1B/20
ZÁHONOVÝ OBRLBiíK PROFILU SW5(to 00 BETONOVÉHO LOZE C16/20
OPĚRNÉ STENY VÝSKY 300-000* 7 BETONOVÝCH PAL 1SÁD OSAZENÝCH 00 BET0WVÉH0 LOZE CW/20
SYSTÉMOVÝ OOVOOŇOVACf ŽLAB A ?Ota DÉLKY 30,i. VC DVOU SYSTÉMOVÝCH VPUSTÍ

NAPOJENÝCH NA KANALIZACI
STÁVAJÍCÍ (POVODNÍ) VÝŠKOVÁ ®ÚVER / NOVA VÝHOVA OROVER
STÁVAJÍCÍ U5ATÉ* OPLOCENÍ
STÁVAJÍCÍ kanalizace
STÁVAJÍCÍ VODOVOD
STÁVAJÍCÍ teiekohnikaCní kabelové vedení
STÁVAJÍCÍ ZEMNÍ KAfFLOVE VEDENÍ VN 1 JANIČKA
STÁVAJÍCÍ ZEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ AREÁLOVÉM) OSVĚTLENÍ
ZRUSE* ZEMtií KABELOVÉ VEDENÍ AREÁLOVÉHO OSVĚTLENI
NOVÍ TEMNÍ KABELOVÉ VEDENÍ AREÁLOVÉHO OSVĚTLENÍ VCETIÍ OSVĚTLOVACÍCH LAM> S VÝIOZNÍKEM 

TCMlRA*NNÝM (fts) A DVOURA*M<ÝM (As). LELKOVA DÉLKA KABELOVÉHO VEDENÍ 191,Oba
NOVÍ SDRUŽENÉ ZEMif KABELOVÉ NAPÁJECÍ A OVLADAČI VEDENÍ PARKOVACÍ O SYSTÉMU VČET* 2K 

PLATEBNÍCH PARKOVACÍCH AUT0HATO, CELKOVÁ Délka KABELOVÉHO VEDENÍ 1»,0ta
NOVÝ PŘIPOJOVACÍ OVLÁDACÍ KABEL PRO PARKOVACÍ A DOBÍJEČI SYSTÉM, PŘIPOJENO Z PAVILONU *K', 

CELKOVÁ DÉLKA KABELOVÉM) VEDENÍ 146,Ota
NOVÉ DEŠŤOVÉ POTRUBÍ ULTRA RIB7 SN16 DN15O. 200 00 OOVDONOVAClHO ŽLABU A 2ks ULIČNÍCH VPUSTÍ, 

CELKOVÁ DÉLKA K/53,Cta
NOVÉ PŘIPOJOVACÍ ZEMNÍ KABELOVÉ NAPAICÍ VEDENÍ Mi, CELKOVÁ DÉLKA 40,Ota

STÁVAJÍCÍ STROMY

PŘ..
nrriBVA rnausinrr MMAiwr* r»nic opiaíiima nr7PrfMHiiíW sum

POČET PARKOVACÍCH MÍST 
STÁNÍ PRO NÁVŠTĚVNÍKY - 61 x

POZNÁMKA
pvs = asi,sa a.n.i fc- - raiw smíícr xmiZAOir s*cm m mzehiu p.e.idoozi 
PlOHA VEŠKERÝCH IKlEHWtOl SITf 3E ZAKRESLENA POUZE !*ORNÁT 1VK.

PŘEJ ZAHAOENfN ZEmtCH PRACÍ I KHNO PROVÉST VLHČENÍ JEJICH PRESHE
POLOHY.



ZMĚNOVÝ LIST
Záměna optického kabelu pro parkovací plovchu s ozn. PÍ

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-610.1.07 Parkoviště PÍ - Venkovní osvětlení a elektroinstalace

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 19.09.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:_____
1.1 Popis původního řešení:
optický kabel Singlemode 9/125, G.657A

1.2 Popis nového řešení:
Optický kabel SM 24 vl. 9/125

2 Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku nemocnice bude proveden optický kabel s 24 vlákny mezi rozvodnou slaboproudu v pavilonu A a energocentra.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X/ NE
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního termínu) / \

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -2 096,90 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 5 850,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 3 753,10 Kč bez DPH



ZL. 21 Rozpočet změny - Záměna optického kabelu pro parkovací plochu s ozn. P1

Materiály
pot č číslo pol popis položky jedn cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

24 42248 optický kabel Singlemode 9/125,
G.657A

16,13 -130,00 m -2 096,90 21%

24a 42248 Optický kabel SM 24 vl. 9/125 45,00 130,00 m 5 850,00 21%

Celkem bez DPH 3 753,10 Kč

Strana 1/1



ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění parkovacího systému o komponenty dopřesněné uživatelem

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod
Objekt: PS-610 Parkovací systém

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 19.09.2022

Odesláno/ předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Předmětem díla je pouze montáž platebních bezhotovostních terminálů

1.2 Popis nového řešení:
Dodávka a instalace 2 ks switchů Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Swich pro parkovací systém PÍ a P2
Dodávka 3 ks platebních terminálů pro příjem bezhotovostních plateb pro parkovací systém PÍ a P2,
7 ks Licencí pro IP vrátník parkovacího systému do ústředny Mitel MX One 7 pro parkovací systém PÍ a P2,

2 Zdůvodnění změny:
V průběhu provádění stavebních prací jsou ze strany uživatele dospecifikovány nutné komponenty pro parkovací systém. Jedná se o doplnění 2 
ks switchů, 3 ks platebních terminálů pro příjem bezhotovostních plateb a 7 ks Licencí pro IP vrátníky (komunikátory) parkovacího systému do 
ústředny Mitel MX One 7. Jedná se dodatečné stavební práce a dodávky , které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy ne veřejnou 
zakázku a změna v osobě dodavatele není možná s ohledem na provozní slučitelnost parkovacího systému jako celku a jeho řádného provozního 
nastavení jedním dodavatelem. Tímto řešením bude garantována provozuschopnost parkovacího systému ve vazbě na optickou a telefonní 
infrastrukturu nemocnice a nebude dotčena záruka celého systému.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 207 147,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 207 147,00 Kč bez DPH

6 Schválil:



Stránka 1

Ropočet změny - Doplnění parkovacího systému o komponenty dodatečně dospecifikované uživatelem.

celkem bez DPH 207 147,00 Kč

Druh dodávek a montáží MJ počet JC Celkem
N Dodávka platebních terminálu pro příjem bezhotovostních plateb Pro provedeni platby lze 

využívat pouze bezkontaktní platební karty Tento produkt je určen pouze pro český trh ks 3,00 23 528,00 70 584,00

N Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Swich ks 2,00 53 088,00 106 176,00
N Licence pro IP vrátník do ústředny Mitel MX One 7 ks 7,00 4 341,00 30 387,00

Elektronické systémy a Informační technologie



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Výměna dožitých světel veřejného osvětlení 23

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod
Objekt: SO-610.2A.07. Parkoviště P2 - Venkovní osvětlení a elektroinstalace

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 19.09.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Není předmětem dokumentace pro provádění stavby

1.2 Popis nového řešení:
Demontáž a dodávka s instalací 5 ks svítidel veřejného osvětlení včetně osazení výložníků.

2 Zdůvodnění změny:
Na základě prohlídky stávajícího veřejného osvětlení jsou zjištěny dosluhující svítidla veřejného osvětlení obloukové obslužné kommunikace před 
parkovacím domem. Toto nové zjištění zadavatel nepředpokládal. Výše uvedená výměna světel je nutná pro řádné osvětlení obslužné komunikace.

6 Schválil:

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihúty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 59 525,73 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 59 525,73 Kč bez DPH



ZL 23. Rozpočet změny - výměna světel veřejného osvětlení

Elektromontáže

5 989,10

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn celkem [Kč] DPH
0 2102020101 Demontáž svítidel 180,00 5.00 ks 900,00 21%
1 Recyklační poplatek - svítidlo 9,75 5,00 ks 48.75 21%
2 Recyklační poplatek - sv.zdroj 9.75 5,00 ks 48.75 21%
5 210202011 svítidlo LED na výložník 82W, 11 446lm, 

IP65
499,16 5,00 ks 2 495.80 21%

9 210204103 výložník ocel, lomený 1-rám. nad 
hmotnost 35kg

499,16 5,00 ks 2 495,80 21%

Celkem za ceník:

Materiály
poř.č. číslo pol popis položky jedn.cena množství jedn celkem [Kč] DPH

3 01051
6 010948

Celkem za materiály:

svítidlo LED 39W, 5700 Im, 4000K, IP65 7406,77 5,00 ks 37 033.85 21%
výložník ocelový lomený 1-do 500 655,00 5,00 ks 3 275,00 21%

40 308,85

Práce v HZS

revizní zprávy (NN rozvody, venkovní 
osvětlení, SLP rozvody

poř.č. číslo po! popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH
1 Pomocné a přípravné práce 499,16 2,00 hod 998,32 21%
2 Jeřáb a plošina 1435,09 6,00 hod 8 610,54 21%
3 Práce neobsazené v ceníku 21M 499,16 3,00 hod 1 497,48 21%
4 Výchozí revize elektro a vypracování 1060,72 2,00 hod 2 121,44 21%

Celkem za práci v HZS:
13 227,78

Celkem bez DPH 59 525,73 Kč

Strana 1/1



ZMĚNOVÝ LIST
Upřesnění provádění sadových úprav za účelem eliminace eroze zeminy

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-610.2A - Venkovní parkoviště P2

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 16.09.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Založení trávníku ve svahu klasickým způsobem osetím

1.2 Popis nového řešení:
Provedení hydroosevu na strmých částech svahu včetně dodávky a ukotvení kokosovou rohoží.

2 Zdůvodnění změny:________________________________________________________________________________________
Po provedených terénních úpravách při deštivých klimatických podmínkách dochází k erozi zeminy, kdy voda zeminu odplavuje z příkrých svahů a 
dochází k znečištění dokončených zpevněných parkovacích ploch s ozn. P2A. Dále travní osivo založené běžným způsobem na příkrých svazích dle 
stanoviska dodavatele bude odplavováno spolu se zeminou a nedojde k jeho uchycení. Z výše uvedeného vzniká nutnost provést travní hydroosev 
včetně instalace kokosové sítě za účelem eliminace eroze půdy a znečišťování parkovacích ploch. Tuto zjištěnou skutečnost, objednatel jednající s 
náležitou péčí nepředvídal. Rozsah změny sadových úprav je uveden v Příloze č. 2 tohoto změnového listu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -26 976,50 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 332 033,70 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 305 057,20 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:



ROZPOČET ZMĚNY - Upřesnění provádění sadových úprav za účelem eliminace eroze zeminy

R?ZŠíRo'4I RARr 0'/-\ú: <Ar»AÓI V DOLNlř.l AREÁLU OHI A5T,'|.| NEMOCNIC“

'>■? □' 2A 7*anko»/m paA.-vís'.8 P2

SO-610.2A.05. - Parkoviště P2 - Sadové úpravy

Místo Náchod ■Daí1iin 16 09-2022

Královéhradecký kraj
GEOSAN GROUP a s. GEOSAN GROUP

a s

PC Typ

Nákla

D

D

Kód Popis MJ Množství J eana [CZK] Cena cafcem [CZK] Cenová soustava

dy soupisu celkem 305 0S7 20

HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV 305 057,20

1 Zemni prače - Zemni práce 305 057,20

5 K 181451131

Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy 

přes 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v 

rovině nebo rra svahu do 1.5
m2 -988,000 17,53 -17 319,64 dle SOD

"výměra CW>GP“2700.C> 2 700,000
skulečnost 1 712 000

ss Souím -oaa :»o

6 LM_ 00572410
—

osnro směs travní parková kg -14,820 213.61 ' -3165.70 dle SOD

>88*0.015 Přepočtově >.0ě1n "ur.-n ninnřsfVi 14 820

39 K 182111111
Zpevněni svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou 

rohoži přes 1:2 do 1:1
m2 988,000 184,24 182 029,12 CS ÚRS 2022 02*0,98

40 M 61894010 síť kokosová (400 g/m2) 2x50m m2 1 136.200 75,17 85 403 61 CS ÚRS 2022 02*0,98

41 K 183405211

988*1 15 ___

Vysev trávníku hydroosevem na omici m2

1 136 200

988,000 30.38 30 015,44 CSÚRS 2022 02*0,98

42 M 69311057 skoba kotvici ocelová na geotextike dl 300mm D 4mm KS 3 952.000 3 75 34 585,53 CSÚRS 2022 02*0,98

■'v 4 ks /m2

35 K i oconod m ■> OSelřem trávníku jednorázová v rovině nebo na svahu
loooUJlll . , .do 1 5

m2 -988,000 657 -6 491,16 dle SOD
S5 2 H3U 000
skulečnost 1 712 000

S5 Součet -988,000



■*> lltx ,

pvfcaes.w

50 -6ty.’A 
lOVNÍ PAflKOVtéTř P2

i z>!

LEGENDA
STÁVAJÍCÍ HRMTEE KATASTRÁLNÍ (WT
STÁVAJÍCÍ ŽIVIC* HKMlMff
MNÍKYZ SKWlí (1A28T MW V RABI HlZSlRDm «ALU (JESOJ SOÍASTÍ TETO 
PfflHTM QQKLKMTACE)

WY05TAVBA PNOUCÍM) OOMJ

J Wh ŽIVÍM TOLNIUCE SIKY O.Di MMItEM SILNlOilN OSUNíra - »,(W

I ZFEWee ftZHY Z BETTMM OK*»f tttóST TL.OOm (HtAAlCDC SILNIČNÍM (HWilKÍN 
_______ I PftíPMÉ ŽB OKJWTW 5TENMI - 36. (W

wfí rooc/í oomk snw o.n. rAíPXje zpěvník plochy z enooc sinem iazbt ti to- 
«TT£ YT0MCEN1W VMMffDT PASO MUNICE*? PWHJflN TOMHfftJY - D.O^

____ I <b£ ZAm«OC PtOXY - 71W.C*’

LILÁM TKfikTt Tmu CCN25D KS-.niuUm co HYlNMfO lOX CW27 HE tTůuCOFN «XMi 
3fi»'rr rVEřltU BhKta KÁZEM 5 M33NM Kta HO OMD (ÍÍIQlE WT W TtllMlM) 
uiuteeo n»w>. v akiídi Brzocn sumuj m »» qmzíx hecwt ommx pshu 
1‘ftd'íia Itntf MCOVYDI cmaí.fl), Í11CH* KlW fflfe

ZfflJSlDft SILNÍM OSMIX fWTLU UkŽta DO KltXMH) LOZE CNVZ) (KEWWf K2I UYICU 
ROM! A ROCKU 2 K1UM U0A2M HA2BT) - 3tL.Ua

ZMMM CBUMlK PRFILU SbSffia TO ETWWO LOZE CB/® - B.(ta
SILNIČNÍ PASEK KBXRU 25DAXMta OD KTIMWfHJ LUZE CW/20 - S.Qta

—>■ (F0#€ STĎTÍ R.TOO A 29ta A VÍSKY TSTHDIMiň? FQLEDWÍřC MMLIIinC® ŽELE2KHW.
■ 6ETM 31/37. OCEL TOK f>
r./ stávající lpowuí) rtsm tmma / mwa rrawfl omjyei

SO410.2B PARKOVACÍ 'JUM 
• / 7 / / y ?

BftlKWVÍ TRLIÍJÍ CROCEvI
—-—ntíT&É (FLOBtí «nn tte. KHASTWNC PLETÍM) M OtaOrtUT íWLLSTWfíLH 

lORÍOT, CaitWA DÉLKA - n2,Qa
STÁVAJÍCÍ MEALOYA IE5TWÁ UMLIZMI
STÁVAJÍCÍ EMÍ KMaENE VflBÍ ffiMJWlHO OSVETUNt 
nS&i HŮLÍltk OSTOTA MAUl/W

-a- -r ®¥É ZEMÍ KABLtM VEDENÍ WWfflíM) (EYEREMÍ VtEDť OSVERWACtOT IW S VTia»ílEM 
xnowem cao a emukmn <a»>. chkova celka kasekroo ®,a*

—(wfitje ZNAznetf »wo SOUZDM ZEMÍM) WOLIMH) fflWÍ-.
- MIM KAKLOVE fflENÍ PRO PMUVXf STSTEN - 340,Ki
- NtfAHl KMELOTÍ fflBl M f» PMOTACI 5T5TEM - 70,(h.
- KHLM VEDENÍ EPS - 15.0-
- MÉE.WE THEHKNIXtolf VEDBÍ - 2K,O»
- WPtHÍ WE1IM ®»í M - XB.Bb

- TUMIMLY PMSOVACÍH) SYSTEM!, VIZ SIHKTAKT PWKDfí SOSU

- -c - - MM FftPWME DESTOE POTMÍ lintA RIK SNtO W200 00 VSAKOVACÍM) OKEKTU, CEUWA 
OQKA T.Ota (MKUM) TO SIAVAJÍCÍ ŠACHTY SSl)

---------<- «M DE$TM POTMI HITU KIS2 SNX) HODU Z PNWWCÍlfi (DU STHIO.a, KEM
2k9 H^ASHKOVMÍDI aETOOVtDT ŠAOCT MIOOQ. CELKOVÁ OELKA Z.Oa

MSE !C\yí POTMÍ IITÍA tl»’ Sttt CHT«. CUUftA CÉ1U .0. !1m
VNĚ MWŽhl řlWIMLNl WMI wr» vatc ». SISTEMJYnH PLWTWtUT REVIZNÍCH ŠACHET 
*«l SAnsnrt HNiOlH BYS. CHmOA HíA 147,da

f « ~‘T"' MJrt FWZD0IÍ STSTDWt ÍL.ASTWT VM0VACI OKEXT- ftKT RDBÍHU OOQdOOdZte VE DVOU
' W5TVA0HHKEN 240k»- ODSTOT FW HDÍffiMf HWlíLY

/Q STÁVAJÍCÍ / NOVE 5TW
OC2> *M KfflE

.Ý’

POČET PARKOVACÍCH MÍST NA PARKOVIŠTI P2

VEMWVM stAni *TO NXVŠTÉVMKY - líc
VÍMO/NIVMUBR STÁNI ■ 4<

SVA«H PitJ MAVŠT É\Ť*a V PAR<WtóM DOVÉ ■ 1

CžLÁžMISa

POZNÁMKA
PVB = 305,90 M.n.M. Bpv = POKLOP STÁVAJÍCÍ KAKAL [ZACMÍ ŠACHTY OESTUVE 

KANALIZACE NA POZEMU p.Ď.2302
POLOHA YESEZTUT INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ I ZAMETENA POUZE IIFOMTK. 

PŘED ZAHÁJENÍM ZEMÍCH HUČÍ I KJTNO PWíEST VYTYČENÍ JEJICH PfiE9€ 
POLCHY,

ROZSTKNI PARKOVACÍ KAPACITY 
V DOLNÍM AREÁLU (SLASTNÍ KMOCNICE NÁCHOD 

so-610.2 pírkovíste pí
IMAJHTt '!.H '

eaKOVA SITUACE PARKOVIŠTĚ P2
H(MlU)
1:250

A . Vt x >- = AG>&
2. v >■ V^1-

3 vJ-

U 62x10 = S&o Vv^7-



ZMĚNOVÝ LIST 25Instalace dvoukřídlé brány do nového oplocení

1 Technický popis změny:

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-610.2A.04. - Parkoviště P2 - Opěrné stěny,palisády,oplocení

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 16.09.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Nebylo v PD

1.2 Popis nového řešení:
D + M dvoukřídlé brány Standard FAB v. 1,80 x 3,6 bmv do oplocení

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________________
Pro řádnou údržbu sadových úprav je nutné osadit dvoukřídlou bránu do nového oplocení v místě bývalého zřízeného staveništního vjezdu.
Osazená brána bude umožňovat jediný přístup údržbové mechanizace na sadové plochy za parkovacím objektem P2B. Tato změna je nezbytná a 
technicky úzce slučitelná s novým oplocením a v případě změny v osobě dodavatele by způsobila demontáž nového olpocení včetně sloupků, 
které generuje zbytečné náklady za tyto demontáže.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -1 618,66 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 23 982,76 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 22 364,10 Kč bez DPH



SOUPIS PRACÍ

50-51 J z,-\ - Ve

SO-610.2A.04

ikovni carovi stě P2

- Parkoviště P2 - Opěrné stěny,palisády,oplocení

Náchod

Královéhradecký kraj
GEOSAN GROUP a.s

12 07 2021
nuxiuri 
MAnhnd f r r» 
Ivan Mezera

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

□ HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV

d 3 Svislé a kompletní konstrukce Svislé a kompletní konstrukce

22 364,10

22 364,10

22 364 10

22 K 338171123

Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 

trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se 

zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek
kus 1,000 391,78 391 78 dle SOD

4-1

11 M PR404218 Sloupek ST PLUS D48/2400 komaxit kus 2.000 496,80 993 60 Ceny v čase a miste obvyklé

23 M DRX PP400111 Poplastovaný Sloupek AXOR dl 2 70 kus -1.000 454,21 -454 21 dle SOD

26 K 348401130
Montáž oploceni z pletiva strojového s napínacími 
drátv ořeš 1 6 do 2 0 m m -3,000 215,93 -647 79 dle SOD

27 M 31327506 pletivo drátěné piastrňKované se Čtvercovými oky 
50/2.7 mm v 1800mm m -3.000 172,22 -516.66 dle SOD

10 M PM602069 Příchytky na drát kus 4.000 4,80 19 20 Ceny v čase a miste obvyklé

12 M R GA000403 Napínák č 2 žárově zinkovaný + 6005 kus 4.000 36,50 146 00 Ceny v čase a místě obvyklé

13 M PR404218 Vzpěra UNIVERZÁL pr 38 2 50 m komaxit kus 2.000 380,00 760.00 Ceny v čase a místě obvyklé

14 K R101 Montáž brána jednokřídlá, dvoukřídlá do 5 m m 3,600 1 450,00 5 220,00 Ceny v čase a místě obvyklé

15 M SP018016 Brána Standard FAB v 1 80 x 3 6 bm 4 hr ks 1 000 15 800,00 15 800 00 Ceny v čase a místě obvyklé

31 K 998153131

Přesun hmot pro zdi a vály samostatně ss svislou 

nosnou Konstrukci zděnou nebo monolitickou 

betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

2310 282.33 652 18 dle SOD



ZMĚNOVÝ LIST
Změna napojovacích bodů pro parkovací systém PÍ 26

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-610.1.07. Parkoviště PÍ - Venkovní osvětlení a elektroinstalace

Předkládá: Geosan Group a.s Datum: 19.09.2022

Odesláno / předáno:
poštou
e-mailem
osobně

Přílohy / počet listů
1) Položkový rozpočet změny 1 listů
2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Dle projektové dokumentace osazen venkovní rozvaděč R-NAB včetně slaboproudového rozvaděče u platebního terminálu na parkovací ploše Pl.

1.2 Popisinového řešení:
Napojení parkovacího systému včetně VO přímo z rozvodů energocentra.

2 Zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je změna v místě napojovacích bodů na rozvody slaboproudu a silnoproudu a tímto řešením odpadá venkovní volně 
přístupné rozvaděče.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -74 383,56 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 23 034,50 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -51 349,06 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele

Ing.Rene Hubka František Mrázek DiS

Královéhradecký krajPROXION s.r.o.



SC/UPC konektor

Rozpočet změny - Změna napojovacích bodu pro parkovací systém P1 
lektromontáže

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

N Nástěnný rozvaděč 
jednodílný, 9U,

900,00 -1,00 ks -900,00 21%

N Optická vana plně 
vybavená (vana, kazety, 
opt. spojky, pigtaily, ochr. 
sváru, sváry)

8772,00 -2,00 ks -17 544,00 21%

8 210190001 mont. plast, .rozvodnic 
do 20kg R-NAB

249,58 -1,00 ks -249,58 21%

9 210191502 usazení plastového pilíře 
320x1810x220 mm

1497,48 -1,00 ks -1 497,48 21%

18 210800626 CYA 6 mm2 žz (VU) 24,96 130,00 m 3 244,80 21%

19 210810006 CYKY-CYKYm 30x2.5 
mm2 750V (VU)

24,96 65,00 m 1 622,40 21%

21 210810167 CYKYD 3Cx4 mm2 750V 
(VU)

24,96 130,00 m 3 244,80 21%

22 210860204 datový vedič FTP Cat.5e 
stíněný

17,47 130,00 m 2 271,10 21%

23 210860204 optický kabel 
Singlemode 9/125

24,96 -30,00 m -748,80 21%

25 220300641 ukočení optického kabelu 249,58 -2,00 ks -499,16 21%

Celkem za ceník:

-11 055,92

Zemní práce

-1 29o,89

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

5 460070003 jáma pro plastový pilíř R- 
NAB v rovině zem.tř.3

719,94 -1,00 ks -719,94 21%

6 460070003

Celkem za ceník:

záhozjámy pro nosnou 
konstrukci R-NAB v 
rovině zem.tř.3

575,95 -1,00 ks -575,95 21%

ateriály

-13 t55,28

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

N Nástěnný rozvaděč 
jednodílný, 9U, 
š.600mm, hl.600mm, 
odnimatelné bočnice

5 831,97 -1,00 ks -5 831,97 21%

N Optická vana plné 
vybavená (vana, kazety, 
opt. spojky, pigtaily, ochr 
sváru, sváry 24 vláken )

4 427,85 -2,00 ks -8 855,70 21%

04 plastový pilíř pro R-NAB, 
320x1810x220 mm

8639,31 -1,00 -8 639,31 21%

19 02845 CYA 6mm2 žz 17,12 130,00 m 2 225,60 21%

22 33918 * CYKY 3Cx2.5mm2 * 23,34 65,00 m 1 517,10 21%

23 42248 datový vodič FTP Cat.5e 
stíněný

9,22 130,00 m 1 198,60 21%

24 42248 optický kabel 
Singlemode 9/125, 
G.657A

16,13 -30,00 m -483,90 21%

25 45394

Celkem za materiály:

CYKY 3Cx4 mm2 750V 40,11 130,00 m 5 214,30 21%



ízení (specifikace)
poř.č. číslo pol popis položky jedn.cena množství |edn. celkem (Kč] DPH

O 1 Rozvaděč R-NAB 27837,77 -1,00 ks -27 837,77 21%

Celkem za dodávky:

-27 837,77

ce v HZS
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1

3

Celkem za práci v HZS:

Pomocné a přípravně 
práce
Práce neobsazené v 
ceníku 21M

499,16

499,16

3,00 hod.

2,00 hod.

1 497,48

998,32

21%

21%

2 495,80

Celkem bez DPH -51 349,06 Kč



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Výměna dvou světel veřejného osvětlení parkoviště P3 27

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod
Objekt: SO-610.3.07 Parkoviště P3 - Venkovní osvětlení a elektroinstalace
Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 30.09.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Demontáž a opětovná montáž dvou stávajících světel veřejného osvětlení

1.2 Popis nového řešení:
Demontáž včetně likvidace dvou stávajících světel a dodávka a montáž nových dvou světel veřejného osvětlení.

2 Zdůvodnění změny:
Na základě prověření stavu stávajících světel navržených dle projektové dokumentace k přesunu do nového umístění, je doporučeno světla osadit 
nová tak, aby byla zajištěna dostatečná účinnost osvětlení v novém místě osazení.

za objednatele;

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): -1 497,48 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 18 668,60 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 17 171,12 Kč bez DPH

6 Schválil:

Královéhradecký kraj



Rozpočet změny -Výměna dvou světel veřejného osvětlení parkoviště P3 
lektromontáže

499,1b

poř.č. čisto pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

4 210202010 stávající svítidlo 
ramenové - opětovná 
montáž

499,16 -1,00 ks -499,16 21%

5 210202011 svítidlo LED 39W, 5700
Im, 4000K, IP65

499,16 2,00 ks 998,32 21%

9 210204103 výložník ocel. 1-rám. 
Lomený do hmotnosti 
35kg

499,16 2,00 ks 998,32 21%

10 210204103 výložník ocel. 1-rám. do 
hmotnosti 35kg - 
opětovná montáž

499,16 -1,00 ks -499,16 21%

Montáže celkem 998,32 21%
DEMONTÁŽ

18 210204103 výložník ocel. 1-rám. do 249,58 -2,00 ks -499,16 21%
íj hmotnosti 35kg

Demontáže celkem -499,16 21%

Celkem za ceník:

ateriály

16172,80

poř.č. Číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kčj DPH
3 01051 svítidlo LED 39W, 5700

Im, 4000K, IP65
7406,77 2,00 ks 14813,54 21%

6 01094 výložník ocelový lomený 
1-1000

679,63 2,00 ks 1359,26 21%

Celkem za materiály:

ce v HZS

499,16

poř.č. čisto pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč} DPH

1

Celkem za práci v HZS;

Pomocné a přípravné 
práce

499,16 1,00 hod. 499,16 21%

Celkem bez DPH 17171,12 Kč



ZMĚNOVÝ LIST 28Oprava propadlého asfaltového krytu v místě stávajcící kanalizace

1 Technický popis změny:

Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-610.3 - Parkoviště P3

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 30.09.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:
V PD neřešeno

1.2 Popis nového řešení: is
Částečná výměna stávajícího asfaltového krytu, zalití otevřených spár ve stávajícím asfaltovém krytu, sanace podloží propadu v místě stávající 

kanalizace.

2 Zdůvodnění změny:
Na základě prohlídky stávající komunikace je zjištěna propadlá komunikace v místě vedení stávajících sítí u parkoviště P3. Po dhodě s uživatelem 
bude toto vadné místo komunikace opraveno. Zároveň bude provedana částečná výměna degradovaného povrchu z důvodu zamezení dalšího 
vyvinu vad vozovky.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO X NE
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního termínu)

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 221 334,94 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 221334,94 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:



Rozpočet změny č. 28

SO-610.3.02.

el

- Parkoviště P3 - Komunikace a zpevněné plochy

Náchod

Královéhradecký kraj

GEOSAN GROUP a.s.

30.09.2022

GEOSAN GROUP a.s.

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce - Zemní práce

221 334,94

221 334,94

47 865,83
In K 113154123 I Frézováni živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0.5 do 

1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase
m2 |

320,000 116,62 37 318,40 ÚRS 2022_02*0,98

N K 131151100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy téžitelnosti 
I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m2 12,060 392,00 4 727.52 ÚRS 2022 _02 *0,98
6'7*0.16

Součet
12,060

12-060

N K 162751113
Vodorovné přemístěni pres 5 000 do 6000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 12,060 232,26 2 801,06 ÚRS 2022..02*0,98

67*0,18 12 060

4 K 167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 
m3, z hornin třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 12,060 144.84 1 746.77 dle SOD

67*0,18 12,060

8 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 12.060 16,09 194,05 dle SOD

6 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 
hornině třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 67,000 16,09 1 078,03 dle SOD

D 5 Komunikace pozemní - Komunikace pozemní 160 319,44

N K 567122111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm m2 67,000 316,54 21 208,18 ÚRS 2022..02 *0,98

N K 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,70 kg/m2 m2 0,000 21,17 0.00 URS 2022._02 *0,98

10 K 573211111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0,60 kg/m2 m2 320,000 17.70 5 664,00 SOD

N K 577144031 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tr. I tl 
50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu m2 0,000 529,20 0,00 ÚRS 2022..02 *0,98

N K 577144141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 320,000 342,95 109 744,00 ÚRS 2022..02 *0,98

9 K 565145121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutněni tl 60 
mm

m2 67,000 353,78 23 703,26 ÚRS 2022..01 *0,98

D 6 Trubní vedeni 3 862,28

23 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu kus 2,000 1 931,14 3 862,28 dle SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ■ Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 092,39

N K 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm 
hl 40 mm s těsnicím profilem m 42,000 93,30 3 918,43 ÚRS 2022..02 •0,98

N 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm m 0,000 147,98 0,00 ÚRS 2022..02 •0,98

36 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 50 do 100 mm m 42,000 99,38 4 173,96 SOD

D 998 Přesun hmot - Přesun hmot
1 195,00

27 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 22,278 53,64 1 195,00



anUíí uisít ;*ím
U fMIrtf Mfrf* 1WKI 

1iMM

SO-610 3
PARKOVIŠTĚ P3

Klít RltKJif UHTII KW 
owjtwt i ®rn irinwí 
VgM. a ‘liliMIK*; UlfB.

•r.ví jti kmihuii wírí -i;.. । 
lUaa «n«* e» Uí NlJJUft 
♦rxilttl wwiU. gírn . s ji. «i 
tfllIM ?Mnf imžvwr i

LEGENDA
STÁVAJÍCÍ MÍNÍCE KATA5TRXLNI napy

STXvAsrct bukvy v arpau.i oblastní uhocnice haomoo o.s.

। stávající ztvioí koauukace

STÁVAJÍCÍ ZPLYNĚNÉ PLOCHY Z BETONOVÉ 1AZBV

NOVA ZIVItNA PARKOVACÍ PLOCHA MANICEKA SILNICNÍH OBRIBNÍKEN RESP.OfťRNOU SIENOU - «1,0*>

NOVÍ POCHOZI CHODNÍK SIRKY 2,tb Z BETONOVÉ SKLAIEBÍ OLA2BY TL.Kta CffiANICEHt PARKOVÝM ÍBSUBNtKEH ■ 50,te’

[ NOVÉ ZATSAWet P.tOfl - AW.tť

SILNÍM SWJONIK PROFt.i; 50.550 BÉSP.TSOxSOOta W BfTMVM LOZE C16Z20 (VE VYZNACEIÍH ROZSAHU 
(BUDNÍKY WLU TSOxKOu OSAZENÍ S MEZERAMI lita (KULO CESTOVÉ VDOV 00 PŘILEHLÉHO 
ZATRAVTBFho TERÉNU) - ST.Bt*

ZAPUŠTĚNÝ SILNIČNÍ OBRUBNÍK ffiOÉILU iOMSOta 00 BETONOVÉHO LOZE CM - 2,(ta

ZÁHONOVÝ tBROBNÍK PROFILU SOriOta 00 BETONOVÉHO LOZE CH/20 - Víta
(PERNÁ SIENA OZA. HOUSKY 350* A VÝSKY 10M73O* Z POH.ĚDOVÉHO TOaiTICKÉHD ŽELEZOBETONU. BETON C30/3T.

___ OCEL 10505 (VCETIť ŽÁROVÉ ZIMÉOVMEHO ZABRADLl VÝSKY ÍOOCta)
NOVA ZBEZtOEIONOVA SCHIISTE. FÝEFA SHFIÍ V KVALITĚ PtHETOVÉHO BETCHI LNASlAPY SE VSYFEN. BEILN C30/ST?). 

BETONOVÉ LOZE CT0/20. VCEM ŽÁROVÉ ZUKOVAKNO ZABMit VÝSKY 100<ta
svsiaovÝ oovoonovaci žlab sirky zoo** vcetne litinového rosto moo
STÁVAJÍCÍ (POVODNÍ) VÝŠKOVÍ OROVElt / NOVA VYŠKOVA OROVffl
STÁVAJÍCÍ AREALOVA OESTOVA KANALIZACE
stávající aualova jewotná kanalizace
STÁVAJÍCÍ AREÁLOVÝ PLYNOVOD
STÁVAJÍCÍ ZEMÍ KABBOVÉ fflM VEIKOVN1HO 0SVÉ1LENÍ

-- NOVE ZENU KABELOVÉ VEDENÍ VE1K0VNIHO OSVÉTLENÍ VCETIF PRENÍSTINÍ JAs OSVĚTLOVACÍCH LAMP 
A OOOANÍN »S LATF NOVÝCH (SHOtNtOT SE STAVAJÍCÍNI). CBKOVA DÉLKA KABELOVÉHO VEDENÍ 05,Ote 

NOVE VSAKOVACÍ DRENÁŽNÍ DEŠŤOVÉ POTOBÍ KHE OHM SNB VCETK REVIZNÍCH SAOFT, CELKOVÁ DÉLKA 40,Ota 
NOVÉ (ESTOVÉ POTUŠÍ ULTRA RIB5 SNTO 0K3OO VVOSTÉNO NA 0SA2BÉ ZLAOOVKY. CELKOVÁ DÉLKA IS.Ote 
FiaiBÍLNÍ BENAZNÍ POMST OKI, VYÚSTĚNO NA ZA TRAV®)? TERÉN. CELKOVÁ DÉLKA 22, Ote

STÁVAJÍCÍ DŘEVINY / NOVÉ OSVINY A KŘOVINY



hf 'UVA ifíí IAHTY 
ZfiMINlfiVAl »

„r »nn nri novr pqíici

- GTKBK..1 ?-♦.

POČET PARKOVACÍCH MÍST NA PARKOVIŠTI P3
STÁNÍ PRO ZAMĚSTNANCE - 36x (23* NOVÝCH)

VVHPAgt? 4,
CELKEM 40x

POZNÁMKA
PVB = 380,60 Bpv = POKLOP STAVA3TCT KANALIZAČNÍ ŠACHTY SPLAŠKOVÉ 

KANALIZACE PŘED OBJEKTEM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ

POLOHA VEŠKERÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTI I ZAKRESLENA POUZE INFORMATIVNĚ. 

PŘED ZAHÁJENÍM ZELÍCH PRACÍ I NUTNO PROVÉST VYTYČENÍ JETÍCH PRES* 

POLOHY.



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 29Nerealizované práce
Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-610

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 30.09.2022

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 5 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1.1 Popis původního řešení:
Práce v rozsahu dle VV

1.2 Popis nového řešení:
Práce v rozsahu dle skutečnosti

2 Zdůvodnění změny:___________________________________________
Předmětem změnového listu je narovnání skutečně provedených prací s výzem výměr

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -511 578,34 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 147 676,87 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: -363 901,47 Kč bez DPH

6 Schválil:



SOUPIS PRACÍ

ROZŠÍŘENI PARKOVACÍ KAPACITY V DOLNÍM AREALU OBLASTNÍ NEMOCNICE 
NÁCHOD

SO-6 I0 1 - Parkoviště Pí

SO 610.1.00. - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Náchod

Královéhradecký kraj
GEOSAN GROUP a.s.

Projektant:

Zpracovatel

12.07.2021
rroxion 
Mórhnd c r
Ivan Mezera

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cara čolkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d VRN; Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská Činnost - Inženýrská činnost

-11 293,21

-11 293,21

-11 293,21
10 K |043103011.R [Zajištění trvalého DZ pro P1 kpl -1,000 11 293,21 -11 293,21

návrh projednáni.schváleni povoleni trvalého dopravního značeni

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ROZŠÍŘENI PARKOVACÍ KAPACITY V DOLNÍM AREALU OBLASTNÍ NEMOCNICE 
NÁCHOD

Objekt:
SO-810 1 - Parkoviště P1

Soupis:

SO-610.1.01. - Parkoviště P1- Přípravné práce

Místo: Náchod Datum 12.07.2021

Zadavatel:

Uchazeč:

Královéhradecký kraj

GEOSAN GROUP a.s.

Projektant:

Zpiacovatel

Rroxion
Náchod,s.r.o.
Ivan Mezera

PČ Typ Kód Popis MJ Množslv! J.cena [CZK] Cara calkam [CZK]

Náklady soupisu celkem
o HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce - Zemní práce

-13 483,28
-13 483,28

-1 625.42

10 K 132151101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy téžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

m3 -0,720 1 129,32 -813,11

“pozn.5-tabule LEKARNA"0,6‘0,6*1,0‘2 -0,720

14 K 162651111

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
i suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
iialožení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 3 000 do 4 000 m

m3 -0.720 248.45 -178.88

"pozn.5-tabule LEKARNA"0,6*0 6*1,0*2 -0,720

15 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 -0,720 248,45 -178.88

■pozn.5-tabule LEKARNA"0 6*0,6*1,0*2 -0.720

16 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy téžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 
m

m3 -5.040 24,85 -125.24

19 K 171201221

0,72*7

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04
0 72*1,9 ‘Přepočtené koeficientem množství

l

-5,040

-1,368

-1,368

225,86 -308.98



Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
21 K 171251201 hutnění s upravením uložené sypaniny do 

předepsaného tvaru
m3 -0,720 28.23 -20.33

D 9

"pozn 5-tabule LEKARNA"0 6*0 6'1.0*2 -0.720

Ostatní konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bourání -11 857,86

28 K 911381812 Odstranění silničního betonového svodidla s naložením 
na dopravní prostředek délky 2 m, výšky 0,8 m m -30,000 282,33 -8 469,90

15 0*2.0 30 000

31 K 966006132

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se 
sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem 
jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

kus -6,000 564,66 -3 387.96

SOUPIS PRACÍ

Sií' o?

rozšířeni pa 
NÁCHOD

RKOVACÍ KAPACITY V' DOLNÍM AREALU OBLAS’ NI MEL•IĎCMICE

Objekt:

Soupis:

SO-610.1 - Parkoviště P1

SO-610.1.08. - Parkoviště P1-Ostatní

Místo: Náchod Datum 12.07.2021

Zšdavn er Královéhradecký kraj

GEOSAN GROUP a.s. Zpi 3C

raní:

/ ai?l:

Proxion
Náchod,s.r.o.
Ivan Mezera

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV
0 1 Zemní práce - Zemní práce

-28 914,38
-28 914,38

-374,40

1 K 131111321 Vrtání jamek pro plotové sloupky ručně mechanickým 
vrtákem průměru do 100 mm m -3,200 117,00 •374.40

D 3
0 3*4

Svislé a kompletní konstrukce - Svislé a kompletní

-3 200 
konstrukce -21 763,98

8 K 338171113
Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových 
trubkových nebo profilovaných výsky do 2,00 m se 
zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek

kus -4,000 237,16 -948.64

9 M 55342185
plotový profilovaný sloupek D 60-70mm dl 2.0-2,5m 
pro svařované pletivo v návinu povrchová úprava Pz a 
komaxit

kus -4.000 2 384,45 -9 537,80

10 K 348121211 Osazeni podhrabových desek na ocelové sloupky, 
délky desek do 2 m kus -3,000 301,53 -904,59

11 M 59233119 deska plotová betonová 2000x50x290mm kus -3.000 1 036,72 -3 110,16

12 K 348171143
Montáž oploceni z dílců kovových panelových 
svařovaných, na ocelové profilované sloupky, výšky 
přes 1,0 do 1,5 m

m -5,500 264,94 -1 457.17

13 M 55342411
plotový panel svařovaný v 1.0-1,5m š do 2.5m 
pruméru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním 
prolisem povrchová úprava PZ komaxit

kus -2.000 2 902,81 -5 805.62

D 9 Oslatni konstrukce a práce, bourání - Ostatní konstrukce a práce, bouráni -6 776,00

17 K 953945122
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení 
prúvlekové, velikost M 10, délka 110 mm

kus -40,000 169,40 -6 776,00

-40 -40.000

SOUPIS PRACÍ

S0-610.2A.04 - Parkoviště P2 - Opěrné stěny,palisády,oploceni

Náchod 12.07 2021



Královéhradecký kraj
Proxion
Náchod,s.ro.
Ivan MezeraGEOSAN GROUP a.s.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cera [CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV

-59 995,61
-22 388,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce - Svislé a kompletní konstrukce -22 242,44

21 K 327361006 Výztuž opěrných zdí a valů průměru do 12 mm, zocelí 
10 505 (R) nebo BSt 500 t -0,518 42 914,21 -22 242,44

17,15*0 15 -2 573

12 32*0,15 -1.848

Skutečnost 3 903

D 998 Přesun hmot - Přesun hmot -146.33

31 K 998153131

Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou 
nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 
betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t -0,518 282,33 -146.33

D

D
PSV
711

Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-37 606,84
-37 606.84

32 K 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 
AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V m2 -25,700 28,23 -725,51

33 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PP 300g/m2 m2 -29,954

ioCM -456,79

vv 40,7*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 47,436

36 K 711191201 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu m2 -40,700 158,10 -6 434.67

IzV -40,700

Součet -40 700

37 M 11163004 stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s 
přídavkem plastu do spodní stavby kg -81,400 39,53 -3 217 74

40.7’2 'Přepočtené koeficientem množství 81,400

38 K 711192201 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na betonu m2 -91,854 158,10 -14 522,12

IzS -91,854

Součet -91 854

39 M 11163004 stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s 
přídavkem plastu do spodní stavby kg 183.708 39,53 -7 261,98

91,354*2 'Přepočtené koeficientem množství 183,708

40 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% -1,000 4 988,03 -4 988.03

SOUPIS PRACÍ

ňOZŠMENí -'Aj-'IsOVACf KAPALIJ ’ V DOLNÍM AríLÁv. U ? NICE N.a

c >1 oř,

kovací P-

1 • ® řil

> :'\y -r-,. -• js ; ,

SO 610.2B.01.01. - Stavební část

PC Typ Kód Popis MJ Množství Jeana [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV

-256 800,23
-256 800,23

D 2 Zakládání - Zakládáni -197 138,84

35 K 273361116 Výztuž základových konstrukcí desek z betonářské 
oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t -4,594 42 914,21 -197 138,84

316 325*0 06 18.980

ZL6 56 816

Součet 75 796

SřUi-Cf C3I 71 202

Součet odpočet -4.594

52

D

K

3

312361821

Svislé a kompletní konstrukce - Svislé a kompletní konstrukce
Výztuž nadzákladových zdí výplňových svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z t
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

-2,793 42 914,21

-166 046,20

-119 879.09

I I 9,923

ZL -5 2 302



244 591’0 16 dle původního W pol 42 39,135

ZL 6 pol 42 -7 173

Součet 44.687

Skulečnost pol 52 a 42 41,893

Součet odpočet -2,793

Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo
58 K 331361821 vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z t -1,076 42 914,21 -46 167.11

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

18 6*0,11 2.046

ZL6 0,953

Součet 2,999

Skutečnost 1,923

Součet odpočet -1,076

o 4 Vodorovné konstrukce - Vodorovné konstrukce 106 384,81

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, i
deskových, trámových (žebrových, kazetových), s

en tz keramickými a jinými vložkami, konšelových nebo 2,511 42 914,21 107 766,65
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupu,
plochých střech a pro zavěšení železobetonových
podhledů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

W 860.125*0,11 94,614

W ZL6 6,221

W Součet 100,835

W Skulečnost 103,346

W Součet přípočet 2,511

Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů,
71 K 430361821 schod nic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli t -0,032 42 914,21 -1 381,84

10 505 (R) nebo BSt 500
4,68*0,16 0,749

skutečnost 0,717

w Součet odpočet -0,032

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ROZŠÍŘENI PARKOVACÍ KAPACITYV DOLNÍM AREALU OBLASTNÍ NEMOCNICE
NÁCHOD

Ob je 4:
SO-61 J 3 - Par\ovště P3

Soupis

SO 610.3.00. - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Náchod 12.07.2021

Královéhradecký kraj Proxion
Náchod,s.r.o.

GEOSAN GROUP a.s. Ivan Mezera

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cana calksm (CZK)

Náklady soupisu celkem -11 293,21
d VRN Vedlejší rozpočtové náklady - Vedlejší rozpočtové náklady -11 293,21
D VRN4 Inženýrská činnost - Inženýrská činnost -11 293,21

10 K 043103011.R Zajištěni trvalého DZ pro P3 kpl -1,000 11 293,21 -11 293,21

SOUPIS PRACÍ

rozšířeni parkovací kapacity v dolním arealu oblastmi nemocnice
NÁCHOD

SO-^ 0 • - ' šh P3

SO-610.3.04. - Parkoviště P3 - Opěrné stěny,palisády,oplocení

Náchod 12.07.2021



Královéhradecký kraj
Proxion
Náchod,s.r.o.
Ivan MezeraGEOSAN GROUP a.s

Pfi Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu
d HSV
D 3

celkem
Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV
Svislé a komplelni konstrukce - Svislé a kompletní konstrukce

17 878,45
39 910,22

39 910.22

24 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 
odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,930 42 914,21 39 910.22

D

D

PSV
711

9 66'0,09 -0 869

3,486*0,09 -0,314

17.94*0.09 -1,615

Skutečnost 3.728

Práce a dodávky PSV - Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-22 031,77
-22 031.77

37 K 711191201 Provedení izolace proti zemni vlhkosti hydroizolační 
stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu m2 -26,736 158,10 -4 226,96

w

w
(4,61+4,67+5,5+7,5)*1,2

Součet

-26,736

-26,736

38 M 11163004
l stéffca hydroizolační asfaltová jednosložková s 
[přídavkem plastu do spodní stavby Kg -53.472 39,W -2 113,75

w 26,736*2 ‘Přepočtené koeficientem množství -53,472

39 K 711192201
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na betonu m2 -53,472 158,10 -8 453.92

(4,61+4,67+5,5+7,5)*2,4

Součet
-53,472

-53 472

40 M 11163004 stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s 
přídavkem plastu do spodní stavby Kg -106,944 39,53 -4 227.50

53,472*2 ‘Přepočtené koeficientem množství -106.944

41 K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% -1.000 3 009,64 -3 009,64

Celkem změnový list č. 29 bez DPH -363 901.47



ZMĚNOVÝ LIST 30Doplnění palisád u schodiště a výdechu VZT
Stavba: Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-610.3. - Parkoviště P3

Předkládá: Geosan Group a.s. Datum: 15.09.2022

1 Technický popis změny:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1.1 Popis původního řešení: 
není

1.2 Popis nového řešení:
Provedení zpevnění svahu okolo schodiště v zářezu svahu betonovými palisádami.

2 Zdůvodnění změny:
Vzhledem k zajištění svahu nad částí schdiště P3 a okolo výdechu VZT z objektu patologie je navrženo provedení stěny z palisád jako ochrana 
ploch proti splavení zeminy.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 21 808,95 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 21 808,95 Kč bez DPH

6 Schválil:



Rozpočet změny - Doplnění palisád parkoviště P3
Stavba:

ROZŠÍŘENÍ PARKOVACÍ KAPACITY V DOLNÍM AREÁLU OBLASTNÍ NEMOCNICE
NÁCHOD

Objekt:
SO-610.3 - Parkoviště P3

Soupis:

SO-610.3.02. - Parkoviště P3 - Komunikace a zpevněné plochy

Misto: Náchod Datum 15.09.2022

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant: Proxion Náchod,s.r.o.

Zhotovitel GEOSAN GROUP a.s. Zpracovatel: GEOSAN GROUP a.s.

PČ Typ-, Kód Poptšf " MJ Množství Jlcena [CZK] Cena> celkem [CZK]

Náklady soupisu

d HSV

D 3

celkem

Práce a dodávky HSV - Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce - Svislé a kompletní konstrukce

21 808,95

21 808,95

21 808,95

7 K 339921132 Osazování palisád betonových v řadě se 
zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm 10,000 450,60 4 506,00

vv
10 M 59228421 palisáda betonová přírodní 160x160x1 OOOmm kus 63,000 274,65 17 302.95

Strana 1 z 1



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu Oblastní nemocnice Náchod

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 48 987 062,25 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce

Vícepráce (k odst. 4) + 86 192,04 Kč bez DPH
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 4) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 4 609 772,06 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 1 553 512,54 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 35 633,38 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k odst. 4) -4 975,80 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 455 683,46 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (k odst. 4) - 589 677,46 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 5 187 280,94 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 2 148 165,80 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

7 335 446,74 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 7 335 447 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.

b) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 14,97% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 48 987 062,25 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (k odst. 5) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (k odst. 5) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 293 992,99 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k odst. 5) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 207 147,00 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (k odst. 5)____________________ _____________- 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 501139,99 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

501139,99 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

ni (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 1,02% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 48 987 062,25 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 2 151441,01 Kč bez DPH

1/3 Tabulku spravuje: ing. Miroslav Michl



Méněpráce (6) související svícepracemi - 1 057 332,39 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 3 116 893,43 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -799 931,70 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 387 319,75 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) souvisejícísvícepracemi - 162 637,35 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 6) + 910 685,10 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -246 314,18 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi -0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 6 566 339,29 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

souvisejících s vícepracemi - 2 266 215,62 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejícíd^^/ícepracem^^^^_ - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

8 832 554,91 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

Ml (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 18,03% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 48 987 062,25 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 501 139,99 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 

související s vícepracemi
-0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 6 566 339,29 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 

související s vícepracemi
- 2 266 215,62 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 
[(vícepráce po odečtení méněprací) 4 801 263,66 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení / Smluvní cena) < 30% 9,80% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

[Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

2/3 Tabulku spravuje: ing. Miroslav Michl



Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 4
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálníhododatku) + 1 573 515,56 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálníhododatku) - 835 991,64 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 737 523,92 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 48 987 062,25 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 50 167 362,91 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 55 540 584,16 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 56 089 917,13 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 56 827 441,05 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 56 827 441,05 Kč bez DPH

3/3 Tabulku spravuje: ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\Dodatek č. 4_ON Náchod_rozšíření parkovací kapacity k podpisu.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\Rekapitulace  ZL ON Náchod pro D.č. 4.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL 16 ON Náchod kabeláž CO.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL 17 ON Náchod kabeláž  pro kamery.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL 18 Doplnění světla výtah.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL 19 topné těleso výtah.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL 20 parkoviště P1 - změna podloží.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL 21  záměna optiky P1.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL 22  Slab komponenty P1 a P2.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL 23  výměna světěl VO.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL 24 Sadové úpravy P2A.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL 25 Brana ZB.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL 26 Změna napojovacích bodů PS P1.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL 27 výměna osvětlení P3.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL 28 oprava komunikace u parkoviště P3.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL č. 29 - neprovedené práce.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\ZL č. 30 Parkoviště P3  palisády.pdf
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\otevřené řízení\Rozšíření parkovací kapacity v dolním areálu ONN\3_dodatek č.4 k podpisu\zmeny_zavazku_ze_smlouvy_D.č. 4.pdf

		2022-10-20T15:20:10+0200
	Vlasta Končelová




